
 

 

 

Liceum Ogólnokształcące                     

 

 

 

Jeżeli szukasz szkoły, która wesprze Cię 

w drodze do wymarzonej kariery, otworzy przed 

Tobą nowe możliwości, poszerzy horyzonty, 

to Liceum Ogólnokształcące w Zakliczynie 

jest właśnie dla Ciebie. 

W naszym liceum otwieramy drzwi 

do nieskończonych możliwości! Rozwijaj 

talenty, zdobywaj nowe umiejętności i twórz 

swoją przyszłość w inspirującym środowisku.  

Twoje marzenia zaczynają się tutaj! 

W roku szkolnym 2026/27 otwieramy oddziały 

o profilu europejskim z elementami prawa, 

biologiczno-chemicznym z elementami 

ochrony środowiska, humanistycznym 

z elementami psychologii i matematyczno-

geograficznym z elementami modelowania 

przestrzennego 3D. Dają one możliwość 

realizowania w zakresie rozszerzonym: 

geografii, wiedzy o społeczeństwie, języka 

polskiego, biologii, chemii, matematyki oraz 

języka angielskiego. 

 

A) j. angielski + matematyka + geografia 

       / lub WOS; 

B) j. angielski + biologia + chemia/ lub j. polski. 

 

Nasze Liceum należy do elitarnego grona szkół 

które rokrocznie zdobywają „Tarczę” 

w rankingu Fundacji Edukacyjnej „PERSPE-

KTYWY”. Prestiżowy znak jakości 

przyznawany najlepszym szkołom w Polsce 

w ramach ogólnopolskiego rankingu potwierdza 

wysoką jakość nauczania w Zakliczynie. 

 

 



 

Wybierz naszą szkołę i rozwijaj się wszechstronnie! Oferujemy Ci możliwość zdobywania 

nie tylko wiedzy z przedmiotów humanistycznych, ścisłych, przyrodniczych i języka 

angielskiego, ale także pozwalamy zgłębiać pasje związane z prawem, psychologią, ochroną 

środowiska oraz nowymi technologiami. U nas masz szansę poznawać tajemnice regionu, brać 

udział w konkursach, konferencjach oraz wielu wyjazdach krajowych i zagranicznych, w tym 

wymianie polsko-niemieckiej. Spotkasz u nas ciekawych ludzi nie tylko z Polski, a o proces 

kształcenia zadbają najlepsi. Twój kolejny etap edukacyjny zaczyna się w Zakliczynie – 

dołącz do nas i twórz swoją przyszłość! 

 

 

 

 

 



 

W naszym liceum nie znamy słowa nuda. Zajęcia odbywają się również w ramach bloków 

tematycznych, spotkań warsztatowych, projektów m.in. ekologicznych „BĄDŹ EKO”, „EKO-

MAŁOPOLSKA”, „Edukacyjna Sieć Antysmogowa”, dotyczących cyberbezpieczeństwa, 

prawno – społecznych. W najbliższym roku szkolnym planujemy kontynuację ciekawych 

działań we współpracy z Funduszem ZDOLNI w ramach projektu „Szkoły Lusławickiej”, 

wieloma innymi instytucjami państwowymi i organizacjami pozarządowymi. 

  

 

 



 

 

Stwarzamy warunki, by każdy uczeń czuł się bezpiecznie, aby nauka przebiegała w miłej 

atmosferze, w warunkach nowoczesnych, komfortowych warunkach. 



 

 

Twoja przyszłość, Twój wybór – zdecyduj, który profil otworzy przed Tobą świat. 


